
ハイパフォーマンスDAMPERパーツ第3弾！

-新製品のご案内-

株式会社アールシーアート　〒566-0035　大阪府摂津市鶴野2丁目９－６ 　TEL：0726-28-2991　

問屋様の御注文はこちらのサイトからのご注文が最優先されます。http://dreamteam.rc-art.net/ＲＣ－ＡＲＴメーカーサイト

●ダンパーピストンの取付にeリングを使用しないことでピストンを支える強度があがり
　ダンパーの中でストロークするピストンの全域で安定した作動が得られます。

●精度の高い真円研磨に潤滑メッキ処理をおこない、より初動からの動きのスムーズさに
　貢献します。

●ピストン上部のフラット化によるダイヤフラム付近での使用によるトラクションアップ
　が得られます。

ピストンの固定方法をフランジタイプのシャフト

にネジで固定することによりピストンのたわみ強度

が大きくアップします。

PRO GRESS  ダンパーシャフト 28mm&30mm
（2本入）

10月26日より出荷開始

4582387282072 

4582387282089 

4582387282096  

WP-0055

WP-0056

WP-0057

PRO GRESS ダンパーシャフト　28mm　2本入

PRO GRESS ダンパーシャフト　30mm　2本入

PG ダンパーシャフト用ピストン取付ネジ　4本入

¥5,800

¥6,000

   ¥300

JAN　　 　　　品番 　　　　　　　　　　　品名 　　　　　　　　　　　　 定価（税抜）　 注文数          備考欄

ダンパーとオイルの性能を
最大限に引き出すダンパーシャフト

超薄型ネジの使用でピストン上部が通常のシャフト

に比べて1mmのショート化


