

## -新製品のご案内-

10月26日より出荷開始

PRO GRESS ダンパーシャフト 28mm&30mm

(2本入)

ダンパーとオイルの性能を 最大限に引き出すダンパーシャフト





ピストンの固定方法をフランジタイプのシャフト にネジで固定することによりピストンのたわみ強度 が大きくアップします。



超薄型ネジの使用でピストン上部が通常のシャフト に比べて1mmのショート化

- ●ダンパーピストンの取付にeリングを使用しないことでピストンを支える強度があがり ダンパーの中でストロークするピストンの全域で安定した作動が得られます。
- ●精度の高い真円研磨に潤滑メッキ処理をおこない、より初動からの動きのスムーズさに 貢献します。
- ●ピストン上部のフラット化によるダイヤフラム付近での使用によるトラクションアップ が得られます。

株式会社アールシーアート 〒566-0035 大阪府摂津市鶴野2丁目9-6

下記の注文書を店頭の掲示板などに貼り注文管理にご活用ください - -

JAN	品番	品名	定価(税抜)	注文数	備考欄
4582387282072	WP-0055	PRO GRESS ダンパーシャフト 28mm 2本入	¥5,800		
4582387282089	WP-0056	PRO GRESS ダンパーシャフト 30mm 2本入	¥6,000		
4582387282096	WP-0057	PG ダンパーシャフト用ピストン取付ネジ 4本入	¥300	·	

RC-ARTメーカーサイト http://dreamteam.rc-art.net/ 問屋様の御注文はこちらのサイトからのご注文が最優先されます。

販売店様名

問屋様名